
1 
 

Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 10. sjednici, održanoj 6. lipnja 2018., donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 2017. godinu 

u području sporta koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

 

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:620-01/16-01/1      

URBROJ:2196/01-01-18-185       

Vukovar, 6. lipnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća  

 

Tomislav Šota, dr. vet. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA SUFINANCIRANJA JAVNIH 

POTREBA U SPORTU GRADA VUKOVARA ZA 2017. GODINU 

 

 

PROGRAM 

Tekuće donacije sportskim društvima 2017. 

 

RB KLUB - UDRUGA PLANIRANO IZVRŠENO 

1. Tenis klub „Borovo naselje“ 60.000,00 kn 60.000,00 

2. Hrvatski košarkaški klub „Vukovar“ 180.000,00 kn 180.000,00 kn 

3. Malonogometni klub „Bata Borovo“ 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

4. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 60.000,00 kn 60.000,00 kn 

5. Sinanju shin do „Vukovarski sokol“ 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

6. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

7. Karate klub „Vukovar 91“ 110.000,00 kn 110.000,00 kn 

8. Boksački klub „Borovo“ 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

9. Klub dizača utega „Vukovar“ 50.000,00 kn 50.000,00 kn 

10. Športski nogometni klub „Dunav“ Sotin 60.000,00 kn 60.000,00 kn 

11. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 40.000,00 kn 40.000,00 kn 

12. Tenis klub „Vukovar“ 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

13. Klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

14. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 140.000,00 kn 140.000,00 kn 

15. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 650.000,00 kn 650.000,00 kn 

16. Nogometna škola „Mali Vukovarac“ 150.000,00 kn 150.000,00 kn 

17. Tenis klub „Mitnica“ 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

18. Malonogometni klub „Primus“ 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

19. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

20. 
Udruga za rekreacijski biciklizam „Biciklivo – 

rekreativo“ 
4.000,00 kn 4.000,00 kn 

21. Šahovski klub „Vukovar 91“ 90.000,00 kn 90.000,00 kn 

22. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 160.000,00 kn 160.000,00 kn 

23. Atletski klub „Maraton“ 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

24. Boćarski klub „Mitnica“ 25.000,00 kn 25.000,00 kn 

25. 
Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem 

„Golubica“ 
15.000,00 kn 15.000,00 kn 

26. Hrvatski nogometni klub „Borovo“ 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

27. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 180.000,00 kn 180.000,00 kn 

28. 
Zajednica športskih ribolovnih udruga grada 

Vukovara 
14.000,00 kn 14.000,00 kn 

29. Muški odbojkaški klub „Vukovar“ 50.000,00 kn 50.000,00 kn 

30. Nogometna škola „Bubamara“ 150.000,00 kn 150.000,00 kn 

31. Boćarski klub „Borovo“ 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

32. Konjički klub „Dunavski raj“ 25.000,00 kn 25.000,00 kn 



3 
 

33. Košarkaški klub „Borovo“ 180.000,00 kn 180.000,00 kn 

34. Gimnastički klub „Vukovar“ 90.000,00 kn 90.000,00 kn 

35. Taijiquan klub „Vukovar“ 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

36. Taekwondo klub „Borovo“ 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

37. Športsko ribolovna udruga „Dea sport“ 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

38. Plivački klub „Vukovar“ 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

39. Ženski odbojkaški klub „Vukovar“ 450.000,00 kn 450.000,00 kn 

40. Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

41. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

42. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

43. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

44. Udruga kineziologa grada Vukovara 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

45. Hrvatski kajak kanu klub „Vukovar 91“ 35.000,00 kn 35.000,00 kn 

46. Nogometni klub „Vuteks – Sloga“ 400.000,00 kn 400.000,00 kn 

47. Streljački klub „Grič 7“ 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

48. Powerlifting klub „Adamas“ 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

49. Šahovsko društvo srba „Tolerancija plus“ 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

SPORT – TEKUĆE DONACIJE 3.928.000,00 kn 3.928.000,00 kn 

SPORT – sredstva za II. Javni poziv 172.000,00 kn - 

UKUPNO 4.100.000,00 kn 3.928.000,00 kn 

 
 

 
 



4 
 

 

P R O G R A M 

sportske manifestacije za 2017. godinu 
 

RB NAZIV UDRUGE  MANIFESTACIJA  
PLANIRANO 

ZA 2017. 

IZVRŠENO 

U 2017. 

1 
TENIS KLUB „BOROVO 

NASELJE“ 

Otvoreno prvenstvo grad Vukovara 5.000,00 kn - 

Prvi reket Vukovara 1.000,00 kn - 

 Turnir za djecu  2.000,00 kn - 

2 HNK „MITNICA“ 

 Veteransko braniteljski turnir 

povodom dana Grada  
4.000,00 kn 4.000,00 kn 

 6. turnir Davorin Merkler Dado  4.000,00 kn 4.000,00 kn 

3 

ŠPORTSKO RIBOLOVNA 

UDRUGA „BOROVO NASELJE 

91“ 

 Kup za kadete  3.000,00 kn 3.000,00 kn 

 Kup za seniore  2.000,00 kn 2.000,00 kn 

4 
KARATE KLUB „VUKOVAR 

91“ 
Kup Vukovar u karateu 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

5 BOKSAČKI KLUB „BOROVO“  Vukovarski pobjednik 2017.  2.000,00 kn - 

6 
KLUB DIZAČA UTEGA 

„VUKOVAR“ 
 Otvoreno prvenstvo grada  2.000,00 kn 2.000,00 kn 

7 
NOGOMETNA ŠKOLA „MALI 

VUKOVARAC“ 
 Danijel Popović  5.000,00 kn 5.000,00 kn 

8 MNK PRIMUS 
 Gradska futsal liga   1.000,00 kn - 

 Humanitarni turnir Marin Matin  1.000,00 kn 1.000,00 kn 

9 
URB „BICIKLIVO 

REKREATIVO“ 

 Biciklijada VU-CYCLING  5.000,00 kn - 

 Maraton Ilok - Dubrovnik  5.000,00 kn 5.000,00 kn 

10 
ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 

„VUKOVAR“ 
 Kup grad Vukovara  5.000,00 kn 5.000,00 kn 

11 BOĆARSKI KLUB “MITNICA“  Turnir Ivica Šoljić  5.000,00 kn 5.000,00 kn 

12 HNK „BOROVO“ 
 U-14  10.000,00 kn 10.000,00 kn 

 7. memorijalni turnir Blago Zadro  15.000,00 kn 15.000,00 kn 

13 
HRVATSKI VESLAČKI KLUB 

„VUKOVAR“ 

 14. regata Sv. Filipa i Jakova  5.000,00 kn 5.000,00 kn 

 14. veslački maraton  5.000,00 kn 5.000,00 kn 

14 

ZAJEDNICA ŠPORTSKIH 

RIBOLOVNIH UDRUGA 

GRADA VUKOVARA 

 Catch i release carp KUP  2.000,00 kn - 

 13. pojedinačno prvenstvo 

ZŠRUGV  
2.000,00 kn - 

 Otvoreno prvenstvo u špinanju  1.000,00 kn - 

15 BOĆARSKI KLUB „BOROVO“ 

 11. turnir u boćanju povodom dana 

državnosti i 20. obljetnice kluba  
4.000,00 kn 4.000,00 kn 

 15. turnir bračnih parova  1.000,00 kn 1.000,00 kn 

16 
GIMNASTIČKI KLUB 

„VUKOVAR“ 

 Pojedinačno prvenstvo grada 

Vukovara  
3.000,00 kn - 

 Višebojsko prvenstvo grada 

Vukovara  
2.000,00 kn - 

17 
TAEKWONDO KLUB 

„BOROVO“ 
 Veče borilačkih vještina  2.000,00 kn - 

18 
ŠPORTSKO RIBOLOVNA 

UDRUGA „DEA SPORT“ 
 Međunarodni kup Tuna Slijepčević  3.000,00 kn 3.000,00 kn 

19 PLIVAČKI KLUB „VUKOVAR“  Kup Dunav  2.000,00 kn - 



5 
 

 Čizma Sv. Nikole  2.000,00 kn 2.000,00 kn 

20 TOP SPORT 

 Svjetski dan zdravlja u Adici  2.000,00 kn 2.000,00 kn 

 Top sport u gradskim ustanovama  1.000,00 kn - 

 Hrvatski olimpijski dan  1.000,00 kn 1.000,00 kn 

 Dan udruge Top sport  2.000,00 kn 2.000,00 kn 

21 
BOĆARSKI KLUB“TRPINJSKA 

CESTA“ 
 Memorijalni turnir Blago Zadro  7.000,00 kn 7.000,00 kn 

22 
BOĆARSKI KLUB „DUNAV„ 

SOTIN 
 7. memorijalni turnir   5.000,00 kn 5.000,00 kn 

23 NK „VUTEKS - SLOGA“  Slobodan Tišo Lujo  10.000,00 kn 10.000,00 kn 

24 STRELJAČKI KLUB „GRIČ 7“  14. memorijal Grič  3.000,00 kn 3.000,00 kn 

25 
DRUŠTVO PRIJATELJA 

HAJDUKA 
 Humanitarni turnir DPH  2.000,00 kn 2.000,00 kn 

 SPORTSKE MANIFESTACIJE 149.000,00 kn 118.000,00 kn 

 
SPORTSKE MANIFESTACIJE – sredstva za II. Javni poziv 51.000,00 kn - 

 UKUPNO 200.000,00 kn 118.000,00 kn 

 
 
 

PROGRAM 

Zajednica športskih udruga Grada Vukovara 2017. 
 

RB FINANCIJSKI PLAN PLANIRANO IZVRŠENO 

1 Bruto plaća zaposlenika 240.000,00 kn 240.000,00 kn 

2 Putni troškovi 7.200,00 kn 7.200,00 kn 

3 Radio prijemnik 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

4 Troškovi nabave uredskog materijala i opreme 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

5 Troškovi službenih putovanja  3.800,00 kn 3.800,00 kn 

6 Sredstva za čišćenje i održavanje 1.000,00 kn 1.000,00 kn 

7 Bankarske usluge 1.500,00 kn 1.500,00 kn 

8 Knjigovodstveni servis 12.000,00 kn 12.000,00 kn 

9 Troškovi održavanja kombi vozila 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

10 Registracija i osiguranje kombi vozila 3.500,00 kn 3.500,00 kn 

11 Troškovi goriva 12.000,00 kn 12.000,00 kn 

12 Izdaci za reprezentaciju  1.000,00 kn 1.000,00 kn 

13 Ostali nespomenuti troškovi 1.000,00 kn 1.000,00 kn 

14 
Organizacija proglašenja najuspješnijih udruga – 

klubova i športaša 
18.000,00 kn - 

15 Olimpijski festival dječjih vrtića grada Vukovara 22.000,00 kn 18.694,03 

 UKUPNO 340.000,00 kn 318.694,03 kn 



6 
 

 

PROGRAM 

Sredstva pričuve za 2017. 

RB UDRUGA PRIJEDLOG IZVRŠENO 

1 Hrvatski košarkaški klub „Vukovar“ 
Poluzavršnica Prvenstva Hrvatske za 

kadete 
7.000,00 kn 

2 Košarkaški klub „Borovo“ 
Kvalifikacije za popunu A-1 Hrvatske 

muške košarkaške lige 
30.000,00 kn 

3 Ženski rukometni klub „Vukovar“ 
Sudjelovanje na memorijalnom turniru 

„Žrtve Kupresa 1992“ 
5.000,00 kn 

4 Hrvatski veslački klub „Vukovar“ Projekt „Bled 2017.“ 5.000,00 kn 

5 Sinanju shin do „Vukovarski sokol“ Nabava sportske opreme i rekvizita 5.000,00 kn 

6 Plivački klub „Vukovar“ Proljetni sportski kamp 14.000,00 kn 

7 Konjički klub „Dunavski raj“ Konjički turnir preponskog jahanja 20.000,00 kn 

8 Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ Kuglački turnir za dan grada Vukovara 2.000,00 kn 

9 Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Središnji seminar za trenere rukometa 2.250,00 kn 

10 Nogometni klub „Croatia“ Bogdanovci Obilježavanje 70. godina kluba 8.000,00 kn 

11 Športski nogometni klub „Dunav“ Sotin 
Obilježavanje 80 godina postojanja 

kluba 
3.000,00 kn 

12 Športski nogometni klub „Dunav“ Sotin 3. memorijalni turnir 3.000,00 kn 

13 Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 
Memorijalna utakmica za poginule 

hrvatske branitelje u Solinu 
2.000,00 kn 

14 Nogometna škola „Mali Vukovarac“ 

Međunarodni nogometni turnir 

Donosti Cup, San Sebastian, 

Španjolska 

4.000,00 kn 

15 Udruga kineziologa grada Vukovara Ljetni sportski kamp 20.000,00 kn 

16 Taijiquan klub „Vukovar“ Tečaj za wushu-tai chi chuan trenera 3.000,00 kn 

17 Udruga mladih reakcija Vukovar 
Malonogometni turnir Slobodan Tišov 

- Lujo 
5.000,00 kn 

18 Vaterpolo klub „Vukovar“ Škola plivanja i vaterpola 5.000,00 kn 

19 Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 
Memorijalni turnir za 28 poginulih 

članova Kluba 
10.000,00 kn 

20 Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ Rekreacija bez granica 5.000,00 kn 

21 Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 
Regata Sempera primus 2017. 

Dubrovnik 
2.000,00 kn 

22 Vukovarski triatlon klub Rekreativna škola trčanja 5.000,00 kn 

23 Malonogometni klub „Primus“ Nogometni turnir hrvatskih branitelja 6.000,00 kn 

24 Košarkaški klub „Borovo“ Prva Hrvatska košarkaška liga 10.000,00 kn 

25 Vaterpolo klub „Vukovar“ 
3. vaterpolski Božićni turnir – Spalato 

Split 
8.000,00 kn 

26 Centar za rekreaciju i fitness „Zumba“ Usavršavanje trenera i nabava opreme 1.900,00 kn 

UKUPNO 191.150,00 kn 

PLANIRANO  230.000,00 kn 

 

 
 


